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Димензиите се во милиметри506

Идент Производ Боја

032840 Вертикален профил со должина од 3000 мм 	» Профилите се продаваат само како цели профили;

	» За да закачите еден дрвен панел потребни се 2 Вертикални профили. 
Значи, од бројот на панелите додадете 1. Ако поставувате 3 панели, ќе Ви бидат 
потребни 4 профила;

032841 Нивелатор за метална плочка 	» Се купува заедно со Металната плочка. Заедно со Металната плочка се закачуваат 
на долниот крај на Вертикалниот профил и служат за негово порамнување;

	» Бројот на Нивелатори = бројот на Вертикалните профили;

032843 Метална плочка за вертикален профил 	» Се купува заедно со Нивелаторот. Заедно со Нивелаторот се закачуваат на долниот 
крај на Вертикалниот профил и служат за негово порамнување;

	» Бројот на Плочки = бројот на Вертикалните профили;

032842 Дистанцер за вертикален профил 	» Се поставува позади Вертикалниот профил и служи за вертикално порамнување на 
Вертикалните профили во однос на ѕидот;

	» Неговиот број зависи од висината на Вертикалниот профил. 
Производителот наведува дека потребно е да се постави по еден Дистанцер на 
секои 500 мм;

032844 Метален држач за производ H260;
Носивост: 40 кг;

	» За поставување на еден панел потребни се минимум 4 Метални држачи 
(по 2 на еден Вертикален профил). 
За да не дојде до извиткување на високите панели корисно е да се додадат уште 2 
Држачи на средина. Секако, изведувачот треба да процени дали треба да се додадат 
дополнителни држачи.

032845 Држач за обесување на панелот 	» Број на Држачи за обесување = бројот на Метални држачи

Идент Производ Боја

032846 Пар конзоли за полици со ширина од 598 мм;
Боја: Антрацит;
Носивост: 50 кг;

	» Конзоли се купуваат по потреба, доколку сакате системот да го пополните со 
хоризонтални полици;

	» За 1 полица се купува 1 Пар конзоли;

	» Максимално растојание помеѓу нив: 900 мм; 
Напомена: За полици пошироки од 700 мм потребно е да се провери 
извиткувањето на полицата;

	» Може да се користат заедно со Средната конзола за продолжување на полиците кои 
се во иста висина;

032847 Средна конзола за полици со ширина од 598 мм;
Боја: Антрацит;
Носивост: 50 кг;

	» Конзоли се купуваат по потреба, доколку сакате системот да го пополните со 
хоризонтални полици;

	» За 2 полици во иста висина се купува 1 Пар конзоли и 1 Средна конзола. 
За 4 полици во иста висина се купува 1 Пар конзоли и 3 Средни конзоли;

	» Максимално растојание помеѓу нив: 900 мм; 
Напомена: За полици пошироки од 700 мм потребно е да се провери 
извиткувањето на полицата;

	» Се користи заедно со Пар конзоли на краевите, и со дополнителни Средни конзоли 
за продолжување на полиците кои се во иста висина;

032848 Пар држачи за правоаголна оклагија;
Боја: Антрацит;

	» За поставување на Правоаголна оклагија под хоризонталните полици;

032849 Правоаголна оклагија со заштина гума;
Должина: 5100 мм;
Боја: Антрацит;

	» Правоаголната оклагија се продава на метар должен. 
Може да се купи на следниве димензии: 2000, 3000, 4000, 5100 мм;

	» Се монтира под хоризонталните полици со помош на Држачите за правоаголна 
оклагија;
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